
ZARZĄDZENIE Nr 9/2016 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 08 marca 2016 r.  

 

w sprawie:   powołania Komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury i sportu w 2016 roku.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318, Dz.U. z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art. 15 ust. 2a 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz.1146, poz.1138) Wójt Gminy Oksa zarządza, co następuje:  

§ 1.  Powołuje się Komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2016 roku, w składzie: 

 

1) Zbigniew Wicher - przewodniczący ; 

2) Jolanta Kolekta - członek; 

3) Jolanta Mróz - członek.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


